KARIM ή ABDELKARIM του AHMED και της KHANSA, γεν. 
την 05η-01-1988 ή την 05η-01-1985 στη Συρία, πρώην 

κάτοικο Αθηνών, οδός Φερών αρ. 43 και νυν αγνώστου δι-
αμονής, με Α.Φ.Μ. 172815383, κάτοχο του υπ’ αρ. 714145  
Δελτίου Αιτούντος Διεθνή Προστασία, πολλαπλό τέλος 
συνολικού ποσού δύο χιλιάδων τριακοσίων δύο ευρώ 
και οκτώ λεπτών (2.302,08 €), ήτοι το τριπλάσιο των ανα-
λογούντων στα υπό κρίση καπνικά δασμών και φόρων, 
σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 168 του ν. 5222/2025 
(τέως 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001), το οποίο υπόκειται 
κατά την είσπραξή του, σε Ψηφιακό Τέλος Συναλλαγής 
(2,40%), σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν.

[...]

και Εφοδίων Πειραιά επιβάλλεται στον (επ.) 
ABBAS, (όν.) GHULAM του SHARIF και της JAMEELA, γεν. 
14-01-1991 στο Πακιστάν, νυν αγνώστου διαμονής, με 
Α.Φ.Μ. 174204790: 

ΑΝΑΛΎΣΗ ΟΦΕΊΛΗΣ:

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 5.132,76 €

ΨΗΦΊΑΚΟ ΤΕΛΟΣ 
ΣΎΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,40%

123,19 €

ΣΎΝΟΛΟ
5.255,95 € (πέντε χιλιάδες 
διακόσια πενήντα πέντε ευρώ 
και ενενήντα πέντε λεπτά)

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56966 Τεύχος B’ 4324/07.08.2025

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπορίας καπνικών (190 πακέτα τσιγάρα και 65 συσκευασίες